
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.012024 № 16

О внесении  изменений  в  постанов-
ление  администрации  района  от 
06.06.2016  № 512 (ред. от 16.05.2023) 
«О комиссии по установлению ста-
жа муниципальной службы муници-
пальным служащим администрации 
муниципального  образования  Гусь-
Хрустальный район»

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом Гусь-Хру-
стального района, администрация района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
1.  Внести изменения в приложение 1 к  постановлению администрации 

района от 06.06.2016  № 512 (ред. от 16.05.2023) «О комиссии по установлению 
стажа муниципальной службы муниципальным служащим администрации му-
ниципального образования Гусь-Хрустальный район», изложив его в новой ре-
дакции (приложение).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на за-
местителя главы администрации района, управделами.

3.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  после  его  официального 
опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации 
района.

И.о. главы администрации района В.Н. Жарков



Приложение
к постановлению администрации района
от 15.012024  № 16

Состав
комиссии по установлению стажа муниципальной службы 

муниципальным служащим администрации 
муниципального образования Гусь-Хрустальный район

Куликова
Мария Александровна

– заместитель  главы  администрации  района, 
управделами, председатель комиссии

Сагань
Людмила Васильевна

– начальник  отдела  организационно-контрольной 
работы, кадров и делопроизводства администра-
ции района, заместитель председателя комиссии

Фоминцева
Галина Валерьевна

– консультант  отдела  организационно-контроль-
ной работы, кадров и делопроизводства админи-
страции района, секретарь комиссии

Члены комиссии:

Ипофрадитова
Татьяна Александровна

– консультант  Муниципального  казенного  учре-
ждения «Управление по вопросам развития про-
мышленности,  сельского  хозяйства  и  предпри-
нимательства» (по согласованию)

Крылова
Татьяна Владимировна

– начальник, главный бухгалтер Муниципального 
казенного  учреждения  «Централизованная  бух-
галтерия»

Симонова
Татьяна Анатольевна

– начальник юридического отдела администрации 
района


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

